
 
 
 

GRADUATORIA D’ISTITUTO DEFINITIVA  

PERSONALE DOCENTE SC. SEC. 1° GRADO  A.S. 2021/2022 
(MOBILITA’ A.S. 2022/2023) 

 
 

 
Ordine Classe di concorso 

MM AB25 

 

N° 

 
Cognome e 

nome 

 

Classe concorso 
Punteggio A 
- anzianità di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio C - 
titoli 

generali 

 
Punteggio 

totale 

  

 
GENTILE 
RAFFAELLA 

A-25 - Lingua inglese 
e seconda lingua 
comunitaria nella 
scuola secondaria di 
primo grado 
(INGLESE) 

 
 

91.00 

 
 

6.00 

 
 

9.00 

 
 

106.00 

 

 
Ordine Classe di concorso 

MM A060 

 
N° 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Punteggio 
A - 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 
B - esigenze 

di 
famiglia 

Punteggio C - 
titoli 

generali 

Punteggio 
totale 

  
ARCANGELI 
ALBERTO 

A-60 - Tecnologia 
nella scuola 
secondaria di I 
grado 

 

154.00 

 

0.00 

 

12.00 

 

166.00 

 

 
Ordine Classe di concorso 

MM A030 

 
N° 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio C - 
titoli generali 

Punteggio 
totale 

  
MAZZI 
LUCIANO 

A-30 - Musica 
nella scuola 
secondaria di I 
grado 

 

294.00 

 

0.00 

 

12.00 

 

306.00 

  
BONO 
ANTONINO 

A-30 - Musica 
nella scuola 
secondaria di I 
grado 

 

  14.00 

 

0.00 

 

 20.00 

 

  34.00 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004041 - 12/04/2022 - VII.1 - U
MOIC832004 - A4682B9 - ALBO PRETORIO - 0000059 - 12/04/2022 - G4 – GRADUATORIE - U



Ordine Classe di concorso 

MM A028 

 
N° 

Cognome e 
nome 

Classe 
concorso 

Punteggio 
A – 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 
B – 

esigenze 
di 

famiglia 

Punteggio C – 
titoli generali 

Punteggio 
totale 

 
CIAMARONI 
ELISA 

A-28 – 
Matematica e 
scienze 

 
102.00 

 
6.00 

 
1.00 

 
109.00 

 
7 

PACHINO 
SELENE 

A-28 – 
Matematica e 
scienze 

 
52.00 

 
4.00 

 
12.00 

 
68.00 

       

 
 

 
Ordine Classe di concorso 

MM A022 

 
N° 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Punteggio 
A - anzianità 
di servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C 
- titoli 

generali 

Punteggio 
totale 

  

CASONI 
RENATA 

A-22 - Italiano, 
storia, geografia, 
nella scuola 
secondaria di I 
grado 

 

 
200.00 

 

 
6.00 

 

 
0.00 

 

 
206.00 

  

BELLENTANI 
CRISTIANA 

A-22 - Italiano, 
storia, geografia, 
nella scuola 
secondaria di I 
grado 

 

 
92.00 

 

 
0.00 

 

 
0.00 

 

 
92.00 

  
 

ROVATTI 
LAURA 

A-22 - Italiano, 
storia, geografia, 
nella scuola 
secondaria di I 
grado 

 

 
18.00 

 

 
8.00 

 

 
0.00 

 

 
26.00 

 
 

 
Ordine Classe di concorso 

MM A001 

 
N° 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Punteggi
o A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C - 
titoli 

generali 

Punteggio 
totale 

  
GRIMALDI 
DANIELA 

A-01 - Arte e 
immagine nella 
scuola secondaria 
di I grado 

 

91.00 

 

6.00 

 

10.00 

 

107.00 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004041 - 12/04/2022 - VII.1 - U
MOIC832004 - A4682B9 - ALBO PRETORIO - 0000059 - 12/04/2022 - G4 – GRADUATORIE - U



 

Ordine Classe di concorso 

MM AA25 

 
N° 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Punteggio A 

- anzianità di 
servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 
famiglia 

Punteggio C 

- titoli 
generali 

Punteggio 
totale 

  

 
BECCARI 
STEPHANIE 

AA-25 - Lingua 
inglese e seconda 
lingua comunitaria 
nella scuola 
secondaria di primo 
grado 
(FRANCESE) 

 

 
18.00 

 

 
8.00 

  

 
26.00 

 
 
 
 

Ordine Classe di concorso 

MM A049 

 
N° 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Punteggio A - 
anzianità di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

Punteggio C 

- titoli 
generali 

Punteggio 
totale 

  

CERUTI 

ALESSIA 

A0-49 – Scienze 
motorie e sportive 
nella scuola 
secondaria di primo 
grado 

 

 

    12.00 

 

 

    6.00 

  

 

   18.00 

 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Simona Simola) 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004041 - 12/04/2022 - VII.1 - U
MOIC832004 - A4682B9 - ALBO PRETORIO - 0000059 - 12/04/2022 - G4 – GRADUATORIE - U


