



GRADUATORIA D'ISTITUTO DEFINITIVA
PERSONALE DOCENTE SC. SEC. 1° GRADO A.S. 2021/2022
(MOBILITA' A.S. 2022/2023)

Ordine		Classe di concorso				
MM		AB25				
N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	GENTILE RAFFAELLA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	91.00	6.00	9.00	106.00

Ordine		Classe di concorso				
MM		A060				
N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	ARCANGELI ALBERTO	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	154.00	0.00	12.00	166.00

Ordine		Classe di concorso				
MM		A030				
N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	MAZZI LUCIANO	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	294.00	0.00	12.00	306.00
	BONO ANTONINO	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	14.00	0.00	20.00	34.00

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004041 - 12/04/2022 - VII.1 - U
MOIC832004 - A4682B9 - ALBO PRETORIO - 0000059 - 12/04/2022 - G4 – GRADUATORIE - U

Ordine		Classe di concorso				
MM		A028				
N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A – anzianità di servizio	Punteggio B – esigenze di famiglia	Punteggio C – titoli generali	Punteggio totale
	CIAMARONI ELISA	A-28 – Matematica e scienze	102.00	6.00	1.00	109.00
7	PACHINO SELENE	A-28 – Matematica e scienze	52.00	4.00	12.00	68.00

Ordine		Classe di concorso				
MM		A022				
N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A -anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	CASONI RENATA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	200.00	6.00	0.00	206.00
	BELLANTANI CRISTIANA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	92.00	0.00	0.00	92.00
	ROVATTI LAURA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	18.00	8.00	0.00	26.00

Ordine		Classe di concorso				
MM		A001				
N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggi o A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	GRIMALDI DANIELA	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	91.00	6.00	10.00	107.00

Ordine		Classe di concorso				
MM		AA25				
N°	Cognome e nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	BECCARI STEPHANIE	AA-25 - Lingua inglese seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	18.00	8.00		26.00

Ordine		Classe di concorso				
MM		A049				
N°	Cognomee nome	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
	CERUTI ALESSIA	A0-49 – Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di primo grado	12.00	6.00		18.00

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Simona Simola)